

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

工程

封-2

招标控制价

招标控制价(小写): _____ 1284221.53元 _____

(大写): _____ 壹佰贰拾捌万肆仟贰佰贰拾壹元伍角叁分 _____

招 标 人: _____

(单位盖章)

造价咨询人: _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____

(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总说明

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程

第1页 共1页

1. 工程概况

建设单位:眉山市中医医院

设计单位:四川明鑫建筑设计有限公司

项目名称:眉山市中医医院屋顶景观工程

2. 工程招标和专业工程发包范围：本工程施工图纸所示工程量清单全部内容。

3. 工程量清单编制依据

- (1) 本工程设计图；
- (2) 中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- (3) 2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件；
- (4) 按（川建价发〔2021〕4号），关于对成都市等19个市、州2015年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复执行；
- (5) 四川省住房和城乡建设厅《关于重新调整〈建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法〉的通知》（川建造价发【2019】181号）；
- (6) 材料单价：按《眉山市建设工程造价信息》2021年第9期材料信息价及了解到的材料市场不含税价格执行；

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

- (1) 工程质量、材料合格，施工符合设计、规范要求；
- (2) 满足当地政府和建设行政主管部门的有关安全文明及施工要求的规定

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）	
			暂估价	安全文明施工费
1	园林绿化工程	1196412.65		39757.28
2	安装工程	87808.88		3275.40
合 计		1284221.53		43032.68

注:本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。

表-03

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程 标段：
【园林绿化工程】

序号	汇总内容	金额(元)
1	分部分项及单价措施项目	998205.49
1.1	铺装枯山水一	14304.20
1.2	铺装枯山水二	1888.64
1.3	铺装枯山水三	1196.93
1.4	铺装枯山水四	1319.19
1.5	总平铺装	705103.57
1.6	园林绿化	215480.65
1.7	单价措施项目	58912.31
2	总价措施项目	42894.59
2.1	其中：安全文明施工费	39757.28
3	其他项目	31233.00
3.1	其中：暂列金额	31233.00
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
4	规费	22150.33
5	创优质工程奖补偿奖励费	

- 注：
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）
 3. 销项增值税额 $=$ [税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费] \times 税率。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程 标段：
【园林绿化工程】

序号	汇总内容	金 额（元）
6	税前不含税工程造价	1094483.41
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费	
7	销项增值税额	98503.51
8	附加税	3425.73
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1196412.65

- 注：
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

其中:暂估价(元)
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

表-04-1

其中:暂估价(元)
-
-
-
-

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第1页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
		铺装枯山水一									
		种植池									
1	040305004001	种植池砖砌体	1. 砖种类、规格 MU10砖 M7.5水泥砂浆砌筑 2. 其他：满足设计和规范要求 3. 高度0.38米厚	m3	5.4	656.93	3547.42	1120.61			
2	011102001002	种植池600X300X50芝麻白光面花岗岩	1. 600X300X50芝麻白光面花岗岩外侧倒10X10直角（磨边），开槽，内放LED灯带 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m2	9	285.84	2572.56	892.98	30.87		
3	011102001002	种植池墙边300*200*20芝麻白光面花岗岩	1. 300*200*20芝麻白光面花岗岩 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m2	12	216.43	2597.16	1050.24			
本页小计							8717.14	3063.83	30.87		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第2页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	011102001003	种植池300X200X20芝麻黑烧面花岗岩	1. 300X200X20芝麻白光面花岗岩， 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m2	9.6	173.60	1666.56	356.83		
5	050201013006	深灰色文化石	1. 深灰色文化石，详见设计 2. 其他：满足设计和规范要求	m2	2.4	105.58	253.39	95.30		
6	040305001004	φ5-10白色豆石	1. φ5-10白色豆石散置找平 2. 其他：满足设计和规范要求 3. 回填10cm厚白色豆石	m3	7.383	354.08	2614.17	145.22	28.20	
7	011502001005	樟子松防腐木	1. 樟子松防腐，0.2米深度。 2. 其他：满足设计和规范要求	m	12.2	37.94	462.87	182.15	4.64	
8	040103001086	回填方	1. 人工松填土，一般土方，厚度40cm厚	m3	32.8	17.99	590.07	134.81		
		分部小计					14304.20	3978.14	63.71	
		分部小计					14304.20	3978.14	63.71	
		铺装枯山水二								
		本页小计					5587.06	914.31	32.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第3页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		种植池								
9	011102001003	种植池300X200X20芝麻黑烧面花岗岩	1. 300X200X20芝麻白光面花岗岩， 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m ²	5.3	176.12	933.44	197.00		
10	040305001004	φ5-10白色豆石	1. φ5-10白色豆石散置找平 2. 其他：满足设计和规范要求 3. 回填10cm厚白色豆石	m ³	2.29	354.08	810.84	45.04	8.75	
11	011502001005	铝合金角线	1. 铝合金角线 30×30×1.5 2. 其他：满足设计和规范要求	m	12	12.03	144.36	48.12		
		分部小计					1888.64	290.16	8.75	
		分部小计					1888.64	290.16	8.75	
		铺装枯山水三								
		种植池								
		本页小计					1888.64	290.16	8.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第4页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	011102001003	种植池300X200X20芝麻黑烧面花岗岩	1. 300X200X20芝麻白光面花岗岩， 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m ²	2.82	176.12	496.66	104.82		
13	040305001004	φ5-10白色豆石	1. φ5-10白色豆石散置找平 2. 其他：满足设计和规范要求 3. 回填10cm厚白色豆石	m ³	1.57	354.08	555.91	30.88	6.00	
14	011502001005	铝合金角线	1. 铝合金角线 30×30×1.5 2. 其他：满足设计和规范要求	m	12	12.03	144.36	48.12		
		分部小计					1196.93	183.82	6.00	
		分部小计					1196.93	183.82	6.00	
		铺装枯山水四								
		种植池								
		本页小计					1196.93	183.82	6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第5页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	011102001003	种植池300X200X20芝麻黑烧面花岗岩	1. 300X200X20芝麻白光面花岗岩， 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m ²	3.84	176.12	676.30	142.73		
16	040305001004	φ5-10白色豆石	1. φ5-10白色豆石散置找平 2. 其他：满足设计和规范要求 3. 回填10cm厚白色豆石	m ³	1.34	354.08	474.47	26.36	5.12	
17	011502001005	铝合金角线	1. 铝合金角线 30×30×1.5 2. 其他：满足设计和规范要求	m	14	12.03	168.42	56.14		
		分部小计					1319.19	225.23	5.12	
		分部小计					1319.19	225.23	5.12	
		总平铺装								
		种植池								
18	040305004001	种植池砖砌体	1. 砖种类、规格 MU10砖 M7.5水泥砂浆砌筑 2. 其他：满足设计和规范要求 3. 高度0.38米厚	m ³	92.88	656.93	61015.66	19274.46		
本页小计							62334.85	19499.69	5.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段：

第6页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	011102001002	种植池600X300X50芝麻白光面花岗岩	1. 600X300X50芝麻白光面花岗岩外侧倒10X10直角（磨边），开槽，内放LED灯带 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m2	154.8	285.84	44248.03	15359.26	530.96	
20	011102001002	种植池墙边300*200*20芝麻白光面花岗岩	1. 300*200*20芝麻白光面花岗岩 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层 3. 其他：满足设计和规范要求	m2	103.2	216.43	22335.58	9032.06		
21	011102001034	芝麻灰烧面花岗岩	1. 1. 600X600X25芝麻灰烧面花岗岩、600X300X25芝麻灰烧面花岗岩。 2. 30mm厚1:2水泥砂浆粘结层 3. 其他：满足设计和规范要求	m2	1977.44	212.02	419256.83	78524.14		
本页小计							485840.44	102915.46	530.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段：

第7页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	011102001034	芝麻黑烧面花岗岩	1. 300X300X25芝麻黑烧面花岗岩 2. 30mm厚1:2水泥砂浆粘结层 3. 其他：满足设计和规范要求	m ²	206	198.55	40901.30	8180.26		
23	040201022040	绿化带里暗沟	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10砖M5水泥砂浆砌筑 2. 20厚1:2防水水泥砂浆（5%防水剂） 3. 沟盖板：新型复合井篦子（轻型）400*600*40 4. 其他：满足设计和规范要求	m	98.9	250.60	24784.34	2704.92		
24	040201022040	铺装排水沟	1. 20厚1:2防水水泥砂浆（5%防水剂） 3. 沟盖板：600X500X50黄锈石花岗岩烧面雨篦子 4. 其他：满足设计和规范要求	m	160.8	158.97	25562.38	6462.55		

29	050102002041	H250cm竹子	1. H250小琴丝竹（每平方35株） 2. 杆径0.51（cm）、高度250（cm）、冠幅40-50（cm） 3. 养护期：按6个月计列	m2	78	468.05	36507.90	4478.76	5170.62	
		分部小计					36507.90	4478.76	5170.62	
		乔灌2								
		本页小计					95665.94	27723.03	5270.24	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段：

第9页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	050102002042	P180cm 山茶	1. P80山茶 2. 高度0.8（m） 3. 养护期：材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	8	160.76	1286.08	159.84		
31	050102002043	P150cm 结香	1. P150结香 2. 高度150（cm）、冠幅150-160（cm） 3. 养护期：材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	1	230.76	230.76	19.98		

32	050102002044	P150cm 鹤望兰	1. P150鹤望兰 2. 高度150 (cm)、冠幅120-150 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	24	150.76	3618.24	479.52		
33	050102002045	P40cm 富贵草	1. P40富贵草 2. 高度40-45 (cm)、冠幅30-35 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	19	3.01	57.19	18.05		
本页小计							5192.27	677.39		

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段:

第10页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	050102002046	P60cm 龙血树	1. P60龙血树 2. 高度60 (cm)、冠幅50-60 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	36	58.86	2118.96	95.76		

35	050102002047	P100cm 三角梅球	1. P100三角梅球 2. 高度100 (cm)、冠幅80 (cm) 3. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	4	142.72	570.88	37.28		
36	050102002048	P100cm 红花继木球	1. P100红花继木球 2. 高度80-100 (cm)、冠幅100 (cm) 3. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	2	116.42	232.84	18.64		
37	050102002049	P100cm 茶梅球	1. P100茶梅球 2. 高度80-100 (cm)、冠幅100 (cm) 3. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	3	194.42	583.26	27.96		
本页小计							3505.94	179.64		

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段:

第11页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
38	050102002050	P100cm 银姬小蜡球	1. P100银姬小蜡球 2. 高度90-100 (cm)、冠幅100 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	5	105.57	527.85	46.60		

39	050102002051	P100cm 金禾女贞球	1. P100金禾女贞球 2. 高度80-100 (cm)、冠幅100 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	2	74.42	148.84	18.64		
40	050102002052	P120cm 金禾女贞球	1. P100金禾女贞球 2. 高度100-120 (cm)、冠幅120 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	19	120.76	2294.44	379.62		
41	050102002053	P120cm 红花继木球	1. P120红花继木球 2. 高度100-120 (cm)、冠幅120 (cm) 3. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	32	132.76	4248.32	639.36		
本页小计							7219.45	1084.22		

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段:

第12页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
42	050102002054	P120cm 红叶石楠球	1. P120红叶石楠球 2. 高度100-120 (cm)、冠幅120 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	8	62.76	502.08	189.12	15.12	

43	050102002055	P150cm 红叶石楠球	1. P150红叶石楠球 2. 高度120-150 (cm)、冠幅150 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	21	116.52	2446.92	419.58			
44	050102002056	P120cm 海桐球	1. P120海桐球 2. 高度100-120 (cm)、冠幅120 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	4	82.66	330.64	79.92			
45	050102002057	P150cm 海桐球	1. P150海桐球 2. 高度120-150 (cm)、冠幅150 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	11	267.75	2945.25	219.78			
本页小计							6224.89	908.40	15.12		

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段:

第13页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
46	050102002058	P120cm 大叶黄杨球	1. P120大叶黄杨球 2. 高度100-120 (cm)、冠幅120 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	5	190.76	953.80	99.90		

47	050102002059	P150cm 大叶黄杨球	1. P150大叶黄杨球 2. 高度120-150 (cm)、冠幅150 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	4	380.76	1523.04	79.92			
48	050102003060	丛生南天竹B	1. 丛生南天竹B 2. 高度100-120 (cm)、冠幅70 (cm) 3. 养护期: 按6个月计列	株	4	54.70	218.80	121.48	7.56		
49	050102002061	藤本三角梅	1. 藤本三角梅 2. 藤长大于100、冠幅50-60 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	81	74.97	6072.57	215.46			
本页小计							8768.21	516.76	7.56		

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段:

第14页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
50	050102002062	P150cm 树状月季	1. P150cm 树状月季 2. 高度150 (cm)、冠幅120-150 (cm) 3. 养护期: 材料单价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	株	8	380.76	3046.08	159.84		

								定额人工费	定额机械费	暂估价	
60	050102008072	海桐	1. 种类: 海桐 2. 高度: 40-45 (cm) 3. 冠幅: 20-25 (cm) 4. 养护期: 按1个月计列 5. 其他: 36株/平方米	m2	11	116.75	1284.25	124.52	1.10		
61	050102008073	三角梅	1. 种类: 海桐 2. 高度: 40-45 (cm) 3. 冠幅: 20-30 (cm) 4. 养护期: 按1个月计列 5. 其他: 36株/平方米	m2	43	233.74	10050.82	473.00	3.44		
62	050102008074	蓝雪花	1. 种类: 海桐 2. 高度: 35-40 (cm) 3. 冠幅: 25-30 (cm) 4. 养护期: 按1个月计列 5. 其他: 30株/平方米	m2	31	108.11	3351.41	350.92	3.10		
63	050102008075	墨西哥鼠尾草	1. 种类: 墨西哥鼠尾草 2. 高度: 35-40 (cm) 3. 冠幅: 30-35 (cm) 4. 养护期: 按1个月计列 5. 其他: 20株/平方米	m2	59	54.61	3221.99	550.47	5.90		
本页小计								17908.47	1498.91	13.54	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段:

第18页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中

								定额人工费	定额机械费	暂估价	
64	050102008076	鸭脚木	1. 种类: 鸭脚木 2. 高度: 40-45 (cm) 3. 冠幅: 20-25 (cm) 4. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率 5. 其他: 36株/平方米	m2	61	61.52	3752.72	690.52	6.10		
65	050102008077	红叶石楠	1. 种类: 红叶石楠 2. 高度: 40-45 (cm) 3. 冠幅: 20-25 (cm) 4. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率 5. 其他: 36株/平方米	m2	42	61.52	2583.84	475.44	4.20		
66	050102008078	金禾女贞	1. 种类: 金禾女贞 2. 高度: 40-45 (cm) 3. 冠幅: 20-25 (cm) 4. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率 5. 其他: 36株/平方米	m2	12	43.52	522.24	135.84	1.20		
本页小计								6858.80	1301.80	11.50	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段:

第19页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中

					综合单价	日	定额人工费	定额机械费	暂估价	
67	050102008079	大叶栀子	1. 种类: 大叶栀子 2. 高度: 40-45 (cm) 3. 冠幅: 25-30 (cm) 4. 养护期: 按1个月计列 5. 其他: 30株/平方米	m2	170	33.47	5689.90	1924.40	17.00	
68	050102008080	细叶棕竹	1. 种类: 细叶棕竹 2. 高度: 50-55 (cm) 3. 冠幅: 35-40 (cm) 4. 养护期: 按6个月计列 5. 其他: 25株/平方米	m2	110	306.90	33759.00	9399.50	3039.30	
69	050102008081	南天竹	1. 种类: 南天竹 2. 高度: 50-55 (cm) 3. 冠幅: 35-40 (cm) 4. 养护期: 按6个月计列 5. 其他: 25株/平方米	m2	51	300.65	15333.15	4357.95	1409.13	
70	050102012082	麦冬	1. 种类: 麦冬 2. 高度: 15-20 (cm) 3. 冠幅: 15-20 (cm) 4. 养护期: 信息价为到场价并综合考虑栽植成活养护、存活率	m2	73	16.78	1224.94	460.63	7.30	
本页小计							56006.99	16142.48	4472.73	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】

标段:

第20页共24页

						金额 (元)
--	--	--	--	--	--	--------

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
71	050102012083	玉龙草	1. 种类：玉龙草 4. 养护期：按1个月计列	m2	291	32.66	9504.06	2586.99	52.38		
72	050101009085	种植土回（换）填	1. 回填土质要求：满足设计及相关规范要求，为轻质种植土 2. 取土运距：投标人自行综合考虑 3. 回填厚度：竹类50cm，其他类30cm。 4. 其他：满足设计及相关规范要求	m3	489.9	51.22	25092.68	6613.65			
		分部小计					144373.02	32732.86	4638.27		
		分部小计					215480.65	40878.85	9831.57		
		单价措施项目清单									
		脚手架工程									
73	050401001001	砌筑脚手架	1. 搭设方式 2. 墙体高度	m2							
74	050401002001	抹灰脚手架	1. 搭设方式 2. 墙体高度	m2							
75	050401003001	亭脚手架	1. 搭设方式 2. 檐口高度	座 m2							
76	050401004001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 施工面高度	m2							
		本页小计						34596.74	9200.64	52.38	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程 标段：
 程【园林绿化工程】

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
77	050401005001	堆砌(塑)假山脚手架	1. 搭设方式 2. 假山高度	m2						
78	050401006001	桥身脚手架	1. 搭设方式 2. 桥身高度	m2						
79	050401007001	斜道	斜道高度	座						
		分部小计								
		模板工程								
80	041102002001	山楂木防腐木栅栏底基础模板	1. 支模高度:综合 2. 模板类型:砖模、木模、组合钢模板、竹胶合板综合 3. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 4. 本项目投标人应根据施工经验,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式综合报价 5. 其他:满足设计和规范要求	m2	175.56	49.03	8607.71	4209.93	96.56	
81	050402001001	现浇混凝土垫层	厚度	m2						
82	050402002001	现浇混凝土路面	厚度	m2						
83	050402003001	现浇混凝土路牙、树池围牙	高度	m2						
84	050402004001	现浇混凝土花架柱	断面尺寸	m2						
本页小计							8607.71	4209.93	96.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第22页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
85	050402005001	现浇混凝土花架梁	1. 断面尺寸 2. 梁底高度	m2						
86	050402006001	现浇混凝土花池	池壁断面尺寸	m2						
87	050402007001	现浇混凝土桌凳	1. 桌凳形状 2. 基础尺寸、埋设深度 3. 桌面尺寸、支墩高度 4. 凳面尺寸、支墩高度	m3 个						
88	050402008001	石桥拱券石、石券脸胎架	1. 胎架面高度 2. 矢高、弦长	m2						
		垂直运输								
89	011703001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	项	1	50304.60	50304.60	24048.23	22656.55	
		分部小计					50304.60	24048.23	22656.55	
		分部小计					58912.31	28258.16	22753.11	
		树木支撑架、草绳绕树干、搭设遮阴（防寒）棚工程								
		本页小计					50304.6	24048.23	22656.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第23页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
90	050403001001	树木支撑架	1. 支撑类型、材质：支撑木 2. 支撑材料规格：综合考虑 3. 单株支撑材料数量：三角桩，用量综合考虑	株	0					
91	050403002001	草绳绕树干	1. 胸径（干径） 2. 草绳所绕树干高度	株						
92	050403003001	搭设遮阴(防寒)棚	1. 搭设高度 2. 搭设材料种类、规格	m ² 株						
		分部小计								
		围堰、排水工程								
93	050404001001	围堰	1. 围堰断面尺寸 2. 围堰长度 3. 围堰材料及灌装袋材料品种、规格	m ³ m						
94	050404002001	排水	1. 种类及管径 2. 数量 3. 排水长度	m ³ 天 台班						
		分部小计								
		本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

第24页共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
95	041106001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：投标人根据施工组织设计自行确定 2. 机械设备规格型号：各种型号综合考虑报价 3. 其他：满足设计及规范要求	台次	0					
		分部小计					58912.31	28258.16	22753.11	
本页小计										

合 计	998205.49	237155.55	33302.17	
-----	-----------	-----------	----------	--

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【
园林绿化工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	050405001001	安全文明施工费			39757.28			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	2975.03			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	7302.36			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	11359.22			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.7	18120.67			
2	050405002001	夜间施工增加费			1298.20			
3	050405003001	非夜间施工照明						
4	050405004001	二次搬运费			622.05			
5	050405005001	冬雨季施工增加费			973.65			
6	050405006001	反季节栽植影响措施						
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施						
8	050405008001	已完工程及设备保护费						
9	050405009001	工程定位复测费			243.41			
合计					42894.59			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

暂列金额明细表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【园林绿化工程】 标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)
1	暂列金额	项	31233.00
合 计			31233.00

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承发包双方确认价调整差额。

表-12-2

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程 标段: 【安装工程】

序号	汇总内容	金额(元)
1	分部分项及单价措施项目	72327.00
1.1	强电工程	62685.64
1.2	给排水工程	9641.36
1.3	单价措施项目	
2	总价措施项目	3548.75
2.1	其中:安全文明施工费	3275.40
3	其他项目	2276.27
3.1	其中:暂列金额	2276.27
3.2	其中:专业工程暂估价	
3.3	其中:计日工	
3.4	其中:总承包服务费	
4	规费	2175.92
5	创优质工程奖补偿奖励费	
6	税前不含税工程造价	80327.94
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费	
7	销项增值税额	7229.51
8	附加税	251.43

- 注:
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=[$ 税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料(设备)费 $]\times$ 税率。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程 标段：
【安装工程】

序号	汇总内容	金额（元）
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		87808.88

- 注：
- 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 - 2. 税前不含税工程造价=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
 - 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

其中:暂估价(元)
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】 标段：

第1页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
强电工程										
1	030404017001	配电箱 ALZM	1. 名称:配电箱ALZM 2. 规格、型号:Pe=8KW 3. 安装方式:综合考虑 4. 包含:箱体安装、开孔、挂墙安装的含支架制安、落地安装的含基础型钢制安、附件安装联接、焊压接线端子、端子外部接线、接地、防火封堵、功能测试、元器件调试等 5. 含箱内元器件、消防电源监控模块、电气火灾监控模块、设备及所有附件,由配电箱成套供应,具体详见电气系统图,按设计图配置 6. 为完成本项目安装的所有工作内容,其余满足设计、施工及供电验收等规范要求等费用综合考虑进入本项目综合单价中。	台	1	2925.61	2925.61	79.59		
本页小计							2925.61	79.59		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】 标段：

第2页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
2	030412001002	草坪灯（带防水灯罩）	1. 名称：草坪灯（带防水灯罩） 2. 规格、型号：10W（型号自选） 3. 安装形式：落地安装 4. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	套	24	281.56	6757.44	863.28		
3	030412004003	花台、长凳灯带	1. 名称：花台、长凳灯带（扁四灯带） 2. 规格、型号：详设计 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	m	546	57.54	31416.84	14070.42		
4	030412004004	长凳灯带	1. 名称：长凳灯带（扁四灯带） 2. 规格、型号：详设计 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	m	0					
本页小计							38174.28	14933.70		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】 标段：

第3页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
5	030411001005	配管 FPC25	1. 名称：配管 2. 规格：FPC25 3. 配置形式：综合考虑 4. 接地要求：按设计 5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	m	272.84	48.13	13131.79	1257.79			
6	030411001006	配管 SC40	1. 名称：配管 2. 规格：SC40 3. 配置形式：综合考虑 4. 接地要求：按设计 5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	m	50	38.32	1916.00	508.00			
7	030408001007	电力电缆 YJV-3*2.5	1. 名称：电力电缆 2. 规格、型号：YJV-3*2.5 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：综合考虑 5. 电压等级（kV）：0.6/1kV 6. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	m	279.66	15.56	4351.51	1306.01	184.58		
本页小计								19399.30	3071.80	184.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】 标段：

第4页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
8	030408001008	电力电缆 YJV-5*6	1. 名称：电力电缆 2. 规格、型号：YJV-5*6 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：综合考虑 5. 电压等级（kV）：0.6/1kV 6. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	m	51.25	31.78	1628.73	239.34	33.83		
9	030408006009	电力电缆头 电缆截面（mm ² ）≤10	1. 名称：电力电缆头 2. 型号：四芯内 3. 规格：截面≤35mm ² 4. 材质、类型：综合考虑 5. 安装部位：室外 6. 电压等级：≤1KV 7. 其他：满足设计及规范要求	个	6	60.28	361.68	134.64			
10	030411006010	塑料接线盒	1. 名称：接线盒 2. 材质：塑料 3. 规格：详设计 4. 安装方式：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	个	26	7.54	196.04	89.70			
本页小计								2186.45	463.68	33.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】 标段：

第5页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	010101007019	管沟土方	1. 土质：土石方综合考虑 2. 挖土部位、深度、方式：投标人综合考虑 3. 场内运输方式、距离、堆置：综合考虑 4. 回填土：综合考虑 5. 其它：满足设计及规范要求	m3	0					
		分部小计					62685.64	18548.77	218.41	
		给排水工程								
12	010101007019	管沟土方	1. 土质：土石方综合考虑 2. 挖土部位、深度、方式：投标人综合考虑 3. 场内运输方式、距离、堆置：综合考虑 4. 回填土：综合考虑 5. 其它：满足设计及规范要求	m3	0					
13	031003001012	快速取水阀 DN15	1. 名称：快速取水阀 2. 材质：塑料 3. 规格：DN15 4. 安装方式：综合考虑 5. 其他：满足设计、规范及施工验收标准	个	13	41.76	542.88	135.33	10.92	
本页小计							542.88	135.33	10.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】

标段：

第6页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	031003001013	闸阀 DN20	1. 名称：闸阀 2. 型号、规格：DN20 3. 工作压力：1.6MPa 4. 材质：铜质 5. 连接方式：螺纹连接 6. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	3	50.66	151.98	34.65	2.88	
15	031003001014	闸阀 DN25	1. 名称：闸阀 2. 型号、规格：DN25 3. 工作压力：1.6MPa 4. 材质：铜质 5. 连接方式：螺纹连接 6. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	1	77.15	77.15	12.72	1.23	
16	031003001015	止回阀 DN25	1. 名称：止回阀 2. 型号、规格：DN25 3. 工作压力：1.6MPa 4. 材质：铜质 5. 连接方式：螺纹连接 6. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	1	82.91	82.91	12.72	1.23	

本页小计	312.04	60.09	5.34	
------	--------	-------	------	--

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】

标段：

第7页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	031001006016	PP-R塑料管 DN15	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：PPR塑料管 4. 型号、规格：DN15， 1.25MPa 5. 连接方式：热熔连接 6. 压力试验及消毒、冲洗按设计要求 7. 含内丝管件安装，管道支吊架材料及安装和刷漆，管道保温详设计 8. 含管道预留凹槽、凿管槽或管道压槽的费用 9. 其他：满足设计、规范及招标技术要求	m	110.21	21.14	2329.84	1291.66	11.02	
本页小计						2329.84	1291.66	11.02		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】

标段：

第8页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	031001006017	PP-R塑料管 DN20	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：PPR塑料管 4. 型号、规格：DN20， 1.25MPa 5. 连接方式：热熔连接 6. 压力试验及消毒、冲洗按设计要求 7. 含内丝管件安装，管道支吊架材料及安装和刷漆，管道保温详设计 8. 含管道预留凹槽、凿管槽或管道压槽的费用 9. 其他：满足设计、规范及招标技术要求	m	87.38	21.14	1847.21	1024.09	8.74	
本页小计							1847.21	1024.09	8.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】

标段：

第9页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	031001006018	PP-R塑料管 DN25	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：PPR塑料管 4. 型号、规格：DN25， 1. 25MPa 5. 连接方式：热熔连接 6. 压力试验及消毒、冲洗按设计要求 7. 含内丝管件安装，管道支吊架材料及安装和刷漆，管道保温详设计 8. 含管道预留凹槽、凿管槽或管道压槽的费用 9. 其他：满足设计、规范及招标技术要求	m	116.4	24.82	2889.05	1515.53	12.80	

20	031001006020	pvc-U50管	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 阻火圈设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求 7. 警示带形式	m	103.2	16.67	1720.34	721.37		
分部小计							9641.36	4748.07	48.82	
本页小计							4609.39	2236.9	12.8	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】

标段：

第10页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
单价措施项目清单										
专业措施项目										
21	031301001001	吊装加固		项						
22	031301002001	金属抱杆安装拆除、移位		项						
23	031301003001	平台铺设、拆除		项						
24	031301004001	顶升、提升装置		项						
25	031301005001	大型设备专用机具		项						
26	031301006001	焊接工艺评定		项						
27	031301007001	胎（模）具制作、安装、拆除		项						
28	031301008001	防护棚制作安装拆除		项						
29	031301009001	特殊地区施工增加		项						

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【
安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			3275.40			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	259.20			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.5	589.10			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.9	919.00			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.4	1508.10			
2	031302002001	夜间施工增加费			113.11			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			54.20			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			84.83			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302007001	高层施工增加费						
8	031302008001	工程定位复测费			21.21			
合计					3548.75			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

暂列金额明细表

工程名称： 岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程\岷东院区门诊医技楼屋面景观绿化工程【安装工程】 标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)
1	暂列金额	项	2276.27
合 计			2276.27

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承发包双方确认价调整差额。

表-12-2